
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 11 
 

A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba – Classe Standard 

2, no uso de suas atribuições legais 

Resolve: 

ALTERAR O LOCAL DO JOGOS DA 
MODALIDADE BASQUETE, CATEGORIA SUB 
12 DO DIA 24/10/2018, MANTENDO OS 
HORÁRIOS PREVISTOS. 

 
  

Segue programação atualizada: 

 

 

Qua Grupo Naipe Jogo
ÚNICO M 7
ÚNICO F 8
ÚNICO M 9

Seg Grupo Naipe Jogo
ÚNICO M 10
ÚNICO M 11

Qua Grupo Naipe Jogo
ÚNICO M 12
ÚNICO M 13

24/out

0 SRA FATIMA
15:30

Local:

14:40
13:50 BOM JESUS 0 SANTA MARIA

14:40 BOM JESUS 0 X
13:50

0

POSITIVO JUNIOR Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigo rrilho
PARANAENSE

POSITIVO
0 DOM BOSCO

X

0X

0
DOM BOSCO 0

Rua Prof. Joaquim de Matos Barreto, 98 - São Louren çoSANTA MARIA

SANTA MARIA 0

BOM JESUS

Rua Prof. Joaquim de Matos Barreto, 98 - São Louren ço

X 0

X
14:40

Local:

22/out

Local:

17/out

SANTA MARIA

PARANAENSE 0

POSITIVO 0

13:50 POSITIVO

X 0 DOM BOSCO

0 X

 

 
 
 
 

Curitiba, 11 de outubro de 2018. 
 

Coordenação,  
Jogos Escolares de Curitiba. 


